
令和３年市議会７月会議 会議結果（概要） 

                              （７月２９日） 

 令和３年市議会７月会議は、本日開かれ、市長から提案のあった補正予算案１件、

事件処分案１件の合計２件を全て可決した。 

 

議決した議案の概要 

１ 補正予算案 １件 

  令和３年度白山市一般会計補正予算（第４号）（288,220千円）の補正予算を可決

した。 

今年度の全会計予算総額は89,844,218千円となった。 

 （一般会計の主な補正項目） 

・くろゆり荘管理運営費 

・新型コロナワクチン接種協力金 

・白山市地域応援券事業 

・白山市感染防止対策強化奨励金 

・東京オリンピック事前合宿誘致事業 

1,400千円 

9,400千円 

257,000千円 

16,000千円 

4,420千円 

 

２ 事件処分案 １件 

 ・財産の取得について 


